Industrial Technologies & Solutions
Индустриальные Технологии и Решения
ТОО «INTESO», 050040, Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Жандосова, дом 2
e-mail: inteso@inteso.kz, тел./факс: +7(727) 334.17.57
Описание
Воздухоотводчик автоматический
AE35.2 – с корпусом из стали
(1” x 1/2”, 1” x 1”; DN 25 x 15, DN 25 x 25)

ТОО «INTESO», 050040, Республика Казахстан, г.Алматы, ул.Жандосова, дом 2
e-mail: inteso@inteso.kz, тел./факс: +7(727) 334.17.57
Расшифровка маркировки AE35.2
Модель AE352 2 V XX VF A 15 A 25 E
AE35.2 – с корпусом из углеродистой стали AE352
Maксимальный перепад давления
6 бар 2
14 бар 4
21 бар 5
32 бар 6
Уплотнение клапана
FPM / Viton Tmax: 200 °С (стандартно) V
Металл по металлу Tmax: 250 °С M
Отверстие в крышек
Отсутствуют XX
3/8" резьбовые соединения сверху, закрытое заглушкой
(обязательно, если рассматриваются какие либо опции) 10
Опции
Опции имеют отдельные коды заказа, пожалуйста, обращайтесь к поставщику.
Монтажное исполнение
Вертикальный вход / выход фронтально вперед VF
Вертикальный вход и выход, направление потока сверху вниз VB
Вертикальный вход / горизонтальный выход с правой стороны VR
Вертикальный вход / горизонтальный выход с левой стороны VL
Вертикальный вход и выход, направление потока снизу вверх VT
Присоединения (Выходной патрубок)
Внутренняя резьба в соответствии стандарту ISO 7 Rp A
Внутренняя резьба в соответствии стандарту NPT C
SW – приварка внахлест в соответствии стандарту ASME B16.11 H
Фланцы в соответствии стандарту EN 1092-1 PN 40 N
Фланцы в соответствии стандарту ASME B16.5 Class 150 U
Фланцы в соответствии стандарту ASME B16.5 Class 300 V
Типоразмер (Выходной патрубок)
1/2” дюйма; DN 15 15
1” дюйм; DN 25 25
Присоединения (Входной патрубок)
Внутренняя резьба в соответствии стандарту ISO 7 Rp A
Внутренняя резьба в соответствии стандарту NPT C
SW – приварка внахлест в соответствии стандарту ASME B16.11 H
Фланцы в соответствии стандарту EN 1092-1 PN 40 N
Фланцы в соответствии стандарту ASME B16.5 Class 150 U